
日本災害復興学会２０１３年度定時総会の開催をお祝い申し上げます。 

 会員の皆様方におかれましては、平素より復興法制度化の審議をはじめ、被

災者支援システムの構築、被災地の復興再生にご尽力頂いておりますことに深

く敬意を表します。 

 目に見える復興の加速を進めることが、私の仕事であり役割であります。 

 皆様方とともに一生懸命汗をかき、一日も早い復旧・復興をめざし、今後と

も努力してまいります。 

 最後になりましたが貴会の益々のご発展と、本日ご参集の皆様方のご健勝と

ご多幸をお祈り申し上げます。 

 

 平成２６年１月１３日 

 復興副大臣 衆議院議員 谷公一 

 


